灵寿县财政局

2019年度会计监督检查结果公告
根据《中华人民共和国会计法》等相关法律法规，按照《河北省财政厅关于组织开展2019年度会计评估监督检查工作的通知》（冀财监〔2019〕30号）、《石家庄市财政局关于开展2019年度会计监督检查工作的通知》（石财监〔2019〕22号）文件要求，灵寿县财政局于2019年8月1日至10月15日，对石家庄生态环境局灵寿县分局、灵寿县公安交通警察大队、河北灵寿经济开发区管理委员会、灵寿县青同镇人民政府、灵寿县谭庄乡人民政府等5个单位开展了会计信息质量检查工作，现将检查结果公告如下：
通过检查，各单位能够按照《会计法》和国家统一的会计制度进行核算，财务会计核算制度较完善，并按要求建立和执行内部控制制度。但也发现单位存在管理不规范等方面的问题，主要表现以下几个方面：

（一）有的单位报销培训费无培训文件依据，报销差旅费手续不规范无经办人、证明人签字，无出差天数。
（二）个别单位购买固定资产未上固定资产账。
（三）有的单位福利费、工会费支出购买物品，无发放明细。

以上问题已督促相关单位完成整改。

                           2019年12月15日